
Composition : Préfou à l’ail et au persil : Farine de blé, eau, levure, sel, farine de blé malté, antioxydant : acide ascorbique, ail, beurre 

(LAIT), persil, muscade.          Préfou à l’ail, tapenade et thon : Farine de blé, eau, levure, sel, farine de blé malté, antioxydant : acide 

ascorbique, ail, beurre (LAIT), thon albacore, eau, olives noires, câpres, anchois, huile d'olive vierge extra, jus de citron concentré, 

vinaigre de vin, herbes de Provence, poivre. Préfou à l’ail, tomate et chorizo : Farine de blé, eau, levure, sel, farine de blé malté, 

antioxydant : acide ascorbique, ail, beurre (LAIT), pulpe de tomates, concentré de tomates, huile d’olive, poivrons, sucre, piment, arôme 

naturel, viande et gras de porc origine UE, piment, lactose, plantes aromatiques, épices, conservateurs : ascorbate de sodium, E252, 

E250, ferments, boyau naturel de porc, conservateurs : E202, E235. Préfou à l’ail, Comté, lardons et cumin : Farine de blé, eau, levure, 

sel, farine de blé malté, antioxydant : acide ascorbique, ail, beurre (LAIT), LAIT cru de vache, ferments lactiques, présure, viande de porc 

origine France, conservateurs : E250-E326, dextrose, antioxydant : E301, cumin moulu. 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


